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Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy postepowania pn.: ,,Budowa i rozbudowa drég 2 KDD, 3 KDDI
3KDL: ul. Lidii Wysockiej , Sybirakéw i Nadziei w J ulianowie Gmina
Piaseczno ETAP I oraz budowa kanalizacji deszczowej w ul. Lidii
Wysockiej na odcinku od ul. J ulianowskiej do skrzyzowania z ul.
Sybirakéw w ramach zadania » Ulice Lidii Wysockiej, Sybirakéw, Nadziei
w Julianowie.”

Zamawiajacy informuje, iz wykonawca zwrécil si¢ z wnioskiem o wyjasnienie tresci STWZ.

Na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U.z 2019 roku, poz. 2019 z poZn. zm.), zwanej dalej ,,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy udostepnia tre$é zapytah wraz z wyjasnieniami, bez ujawnienia zrédta zapytania
na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

(...)zwraca si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie do SWZ w w/w postepowaniu.
Pytanie 1

Czy w zwiazku z brakiem w kryteriach oceny oferty ,,doswiadczenia kierownika/6w” (jest
tylko - cena oferty — 60% i gwarancja 40%) oraz w warunkach udzialu w postepowaniu
szczegblnych wymagan dot. doswiadczenia kierownika budowy i kierownikéw robét,
Zamawiajacy dopusei w sktadanym na wezwanie zatgezniku nr 6 (wykaz 0s6b) w kolumnie
nr 3, ktéra brzmi — ,,Wymagane do$wiadczenie na przydzielonym stanowisku w celu
wykazania spetniania warunku po uzyskaniu uprawnien Wartos¢, gdzie realizowane, kto
zamawiajacym” wpisanie — e DOTYCZY™ 7

Odpowiedz na pytanie 1

W zwigzku z brakiem wymogu dotyczacego do$wiadczenia Kierownika / Kicrownikéw
Zamawiajgcy wyraza zgode na wpisanie w kolumnie nr 3 zalgczniku nr 6 ,NIE DOTYCZY”.
Pytanie 2

Czy kosztorys dostarczany Zamawiajgcemu zgodnie z Czeécia X1 pkt 3 SWZ moze mie¢
uktad zgodny z zalgcznikiem?




Odpowiedz na pytanie 2
Zamawiajacy informuje, ze kosztorys moze mieé uktad taki jak przestany w zalgczeniu do
pytania.

Pytanie 3
Prosze o udostgpnienie czesci opisowe] projektu budowy oéwietlenia ulic. W katalogu

umieszczonym na stronie jest opis dotyczacy zabezpieczenia kabli energetycznych.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy, w zalaczeniu przekazuje czg$¢ opisowa projektu budowy o$wietlenia ulic.
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